
 

 

                                                                                                                                                   

 

 
 
 
 

２０２４年１月４日 

 
 

「令和６年能登半島地震 緊急支援募金」の実施について 
 

 

「令和６年能登半島地震」により被災された皆さまに心よりお見舞い申し上げます。  

 

ダイエーでは、被災された皆さまが一日も早く平常の生活に戻られることを願い、ダイエー・グルメ

シティ・イオンフードスタイル・ｆｏｏｄｉｕｍ・ＣｏＤｅｌｉ 計２０５店舗において、緊急支援募

金を実施します。 

 

皆さまからの温かいご支援を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

 

                    記 

 

 

＜緊急支援募金の概要＞ 

 

１．実施期間   ２０２４年１月４日（木）より順次 ～ １月３１日（水）まで 

 

２．実施店舗   ダイエー・グルメシティ・イオンフードスタイル・ｆｏｏｄｉｕｍ・ＣｏＤｅｌｉ 

計２０５店舗 

 

３．実施内容   ・レジ周辺やサービスカウンターなど、多くのお客さまにお立ち寄りいただける 

場所に募金箱を設置いたします。 

         ・「ＡＥＯＮ Ｐａｙ」によるキャッシュレスでも募金を承ります。 

          以下のＵＲＬ（またはＱＲコード）よりｉＡＥＯＮアプリにログイン後、表示さ

れる募金サイトにてお手続きください。 

          URL：https://iaeonapps.page.link/fundraising_aeon  

・皆さまからお預かりした募金は、各地の自治体を通じて被災された方々への 

支援に役立てていただきます。 

 

以 上 

 
 

https://iaeonapps.page.link/fundraising_aeon

